

**Vognmand Martin Sandal ApS**  
Mosevænget 10, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 64 37 46**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

---

Martin Sandal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Martin Sandal ApS Mosevænget 10, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	Telefon: 20327330
	CVR-nr.: 38 64 37 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Sandal, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der efter skat udgør 243.768 kr., anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.429.373</b>
1 Personaleomkostninger	-707.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-388.172
Andre driftsomkostninger	-1.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.223</b>
2 Finansielle omkostninger	-19.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.591</b>
3 Skat af årets resultat	-68.823
<b>Årets resultat</b>	<b>243.768</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	190.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.768</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	480.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>600.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.868.600	733.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.868.600</u>	<u>733.000</u>
Deposita	190.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.538.600</u></b>	<b><u>1.333.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.220	261.394
Andre tilgodehavender	3.029	20.528
Periodeafgrænsningsposter	18.948	0
Tilgodehavender i alt	<u>270.197</u>	<u>281.922</u>
Likvide beholdninger	686.046	341.696
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>956.243</u></b>	<b><u>623.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.494.843</u></b>	<b><u>1.956.618</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs	0	1.176.685
8 Overført resultat	1.367.554	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.545.454</u></b>	<b><u>1.301.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>230.600</u>	<u>195.613</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>230.600</u></b>	<b><u>195.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	<u>1.141.891</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.891</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	255.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.634	259.976
Selskabsskat	33.836	0
Anden gæld	143.428	199.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.898</u>	<u>459.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.718.789</u></b>	<b><u>459.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.494.843</u></b>	<b><u>1.956.618</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	705.791
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.988</u>
	<b><u>707.779</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>19.632</u>
	<b><u>19.632</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	33.836
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.987</u>
	<b><u>68.823</u></b>

## Noter

	31/12 2017	1/1 2017
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Årets afskrivninger	-120.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-120.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>480.000</b>	<b>600.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	733.000	0
Tilgang i årets løb	1.974.000	733.000
Afgang i årets løb	-618.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.089.000</b>	<b>733.000</b>
Årets nedskrivninger	-247.201	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.801	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-220.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.868.600</b>	<b>733.000</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.731.600	0
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overkurs</b>		
Overkurs 1. januar 2017	1.176.686	1.176.685
Årets overkurs ved emission	-1.176.686	0
	<b>0</b>	<b>1.176.685</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overkurs ved stiftelse	1.176.686	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>190.868</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.367.554</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>0</u></b>